Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as formalidades

regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que informe a este vereador, em

tempo hábil, qual a atual situação da reforma do Velório Municipal José Mársico.

Como é de domínio público, a empresa vencedora do certame, Delta Mattos, fixou

uma placa no local informando o valor a ser investido, qual seja, R$ 594.203,05, informou o

início das obras, informou a previsão de conclusão, porem nada foi realizado, diante deste

quadro, este Vereador requer as seguintes informações:

1. A empresa vencedora recebeu algum valor?

2. Quais providências foram tomadas?

3. Qual a previsão de início das obras?

Contando com sua rotineira atenção e sintonia com os interesses do POVO,

desde já agradeço!

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner Antonio

Sendão Accorsi, em 13 de outubro de 2021.

DR. VALMIR CARRILHO

- Vereador –

Vereador – PDT - 2021-2024

Presidente da Comissão de Constituição e Justiça

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 187/2021

Recebido em 13/10/2021

Enviado em ______/____/2021

Ofício n.º _________/2021

ENCAMINHE-SE
13/10/2021

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..